. flor. 3,142 den. 92*/, Restarent solvendi . /3 

Solutio spectabilis et magni-
fici domini comitis Nicolai de Zri-
nio ratione officii capitaneatus 
generalis transdanubiani incepta 
est prima die mensis Februarii 
anni 1564.,1) quae singulis men-
sibus, uti sacratissima caesarea 
maiestas literis suis dignata est 
camerae suae hungaricae signifi-
care, constituit florenos rhenenses 
mille centum et triginta sex, qui 
faciunt hungaricales florenos 908, 
denarios 80; ab eo itaque die 
usque ultimam diem Augusti anni 
1566. per annos duos et menses 
Septem constituit hung. flor. 28,172 den. 80 2) 

S o l u t i o . 

Pro primo mense scribit sa-
cratissima caesarea maiestas So-
lu tos esse sibi in hanc rationem 
per bellicum solutorem eius ma-
iestatis hung. flor. 908 den. 80 

Oldalt: Mandatum habetur in registratura anni 1564. fol. 80. 
Septima die mensis Septembris anno 1566. amissa est arx Sygeth, 

et dominus comes Nicolaus [de| Zrinio per turcarum imperatoris exercitum 
capite plexus est. 

2) Oldalt: Si videlicet semper tam equitum quam peditum integrum, 
iuxta ordinationem suam, numerum aluerit, quod non constat. Nulla enim 
regesta lustrationum et solutionum extant, prout antea quoque satis in-
forma vi. 
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Comitatus 
Castriferrei 

Comitatus 
Baronya 

et 
Tholna 

Comitatus 
Sopronien-

sis 

A n n o 1564. ultimo 
Novembris per domi-
num Iacobum Ostffy, di-
catorem comitatus Ca-
striferrei de dica regia 
utriusque subsidii anni 
1564., medio Ioannis 
Malikoczy, Georgii Ze-
kewych,1) Gabrielis Lo-
rant et Iacobum litera-
tum2) Zenthabrani fa-
miliarium suorum dati 
sunt hung. flor. 2,034 den. 35 

Tricesimo die Maji 
per Paulum Pernezy, 
dicatorem comitatuum 
Baronya et Tholna, iu-
xta quietantiam domini 
Zriny in Chorgo emana-
tam, soluti sunt . . . 

Secundo Decembris 
per Demetrium Ladoni, 
dicatorem comitatus So-
proniensis de dica anni 
1564., iuxta quietantiam 
domini Zriny in Mihály 
emanatam, dati sunt . 

A n n o 1565. quarta 
die Mártii per Deme-
trium Ladoni, dicatorem 
comitatus Soproniensis 
de subsidiis anni 1564., 
iuxta quietantiam do-
mini Zriny in Mihály 
datam, soluti sunt . . flor. 50 

hung. flor. 1,051 

flor. 790 

*) így, talán Bekowych helyett. 
a) Helyesen lacobi literati lenne. 
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Comitatus 
Mosoniensis 

Comitatus 
Zaladiensis 

B. 2. 

Comitatus 
Baronya 

et 
Tholna 

apr. 

Quarta Ianuarii per Wolf-
gangum Rwmy, dicatorem co-
mitatus Mosoniensis de subsi-
diis anni 1564., iuxta quietan-
tiam ipsius domini Zriny, da-
tam in Chorgo, soluti sunt . 

Decimo sexto Augusti dati 
sunt in camera de subsidiis 
comitatus Mosoniensis anni 
1564. floreni octoginta; item, 
de primo subsidio comitatus 
eiusdem anni 1565. florenos 
quingentos et quinquaginta, 
facientes simul 

Item, feria secunda post do-
minicam Laetare per Ioannem 
Hozzutoti, dicatorem comita-
tus Zaladiensis, de dica anni 
1564., iuxta quietantiam do-
mini Zriny, datam in Kaczar-
lak, soluti sunt  

Undecimo die Maji per eun-
dem Ioannem Hozzutoti de dica 
eiusdem comitatus, testante 
quietantia domini Zrini, data 
in Chorgo, numerati sunt . . 

Prima die Iunii per An-
dreám Herant, dicatorem co-
mitatuum Baronya et Tholna, 
testante eiusdem domini Zriny 
quietantia, data in regia Zi-
geth, soluti sunt  

Quinta Novembris per eun-
dem Heranth, testante quietan-
tia domini Zriny, data in Zi-
geth, de dica eorundem comi-
tatuum Baronya et Tholna so-
luti sunt  

flór. 300 

hung. flor. 630 

(1565.) 
apr. 2. 

hung. flor. 700 

hung. flor. 300 

flor. 250 

flor. 500 
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A. 1. 

Comitatus 
Zaladiensis 

(1565.)  
nov. 20. 

Comitatus 
Zaladiensis 

Comitatus 
Castriferrei 

Comitatus 
Mosoniensis 

Item, sexta Iulii per Ioannem 
Hozzwtoti, dicatorem comita-
tus Zaladiensis, testante quie-
tantia domini Zriny, data Ka-
cziorlak, de dica anni 1565. 
soluti sunt  

Feria tertia post festum 
beatae Elizabeth per eundem 
Ioannem Hozzwtoti ex subsi-
diis anni 1565., testante quie-
tantia domini Zriny, data in 
Chaktornya, soluti . . . . 

Eodem die per eundem Hoz-
zutoti, testante domini Zriny 
quietantia, data in Chaktornia, 
de subsidiis annorum 1564. et 
65. dati  

Item, sexto die mensis Iulii 
per Iacobum Ostffy, dicatorem 
comitatus Castriferrei de dica 
anni 1565., testante quietantia 
domini Nicolai comitis ä Zri-
nio, data in Azzonfalwa, so-
luti sunt  

Tertia Septembris per eun-
dem Iacobum Ostffy de sub-
sidiis anni 1565., testante do-
mini Zrini quietantia, data in 
Wyker, soluti  

Nono die mensis Novem-
bris per eundem Ostffy, tes-
tante domini Zrini quietantia, 
data in Aszonfalwa, numerati 
sunt de subsidiis anni 1565.. 

Item, decimo quarto Augusti 
per Wolfgangum Rwmy, dica-
torem comitatus Mosoniensis, 
testante domini Zrini quietan-

flor 764 

flor. 73 

flor. 124 

flor 1,309 

flor. 951 

flor. 245 
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Comitatus 
Sopronien-

sis 

Comitatus 
Wespri-
miensis 

Comitatus 
Castriferrei 

tia, data in Gatha, numerati 
sunt . 

Item, nona die Augusti per 
Demetrium Ladoni, dicatorem 
comitatus Soproniensis, tes-
tante ipsius domini Zrini quie-
tantia, data Viennae, soluti 
sunt . . . 

Item, vigesima sexta die 
Octobris per Stepnanum Eger-
wary, dicatorem comitatus 
Wesprimiensis de restantiis 
subsidiorum annorum 1564. et 
1565., testante quietantia do-
mini Zrini, data in Bodogfalwa, 
soluti sunt  

A n n o 1566. octavo die 
mensis Martii per Iacobum 
Ostffy, dicatorem comitatus 
Castriferrei, testante quietantia 
dicti domini Zriny, data Poso-
nii, de subsidiis anni 1564. nu-
merati sunt  

Duodecimo Martii per eun-
dem Ostffy de subsidiis anni 
1564., testante quietantia do-
mini Zrini, data Posonii, soluti 
sunt  

Decimo quinto Martii per 
eundem Ostffy de subsidiis 
anni 1565., testante quietantia 
domini Zrini, data Posonii, so-
luti sunt  

Eodem die per eundem 
Ostffy de dica annorum 1564. 
et 65., testante domini Zriny 
quietantia, data Posonii, soluti 
sunt  

flor 180 

flor 375 

flor. 453 

flor 163 

flor 200 

flor. 812 

- 540 -

Comitatus 
Castriferrei 

Comitatus 
Mosoniensis 

B. 2. 

Comitatus 
Sopronien-

sis 

A. 1. 

Comitatus 
Sopronién-

sis 

Vigesima prima Mártii per 
eundem dominum Iacobum 
Ostffy de subsidiis anni 1564., 
testante quietantia domini 
Zriny, data Posonii, soluti 
sunt floreni 60 denarii 65; 
de subsidiis vero anni 1565. 
tloreni quinquaginta quatuor, 
facientes simul 

Vigesimo die Februarii per 
Wolfgangum Rwmy, dica-
torem comitatus Mosoniensis 
de subsidiis anni 1565., tes-
tante quietantia domini Zriny, 
data Posonii, numerati sunt . 

Decimo quarto Mártii per 
eundem soluti sunt, testante 
quietantia eiusdem domini 
comitis Nicolai de Zrinio, data 
Posonii, de subsidiis anni 
1565 

Decimo octavo Mártii per 
Demetrium Ladony, dicato-
rem comitatus Soproniensis, 
testante quietantia domini 
comitis Nicolai Zriny, data 
Posonii, de subsidiis anni 
1564. hungaricales dati flo-
reni quadringenti et quinqua-
ginta unus ac denarii sexa-
ginta; item, de subsidiis anni 
1565. floreni centum et qua-
draginta sex, facientes simul 

Septima die Mártii per 
eundem Demetrium Ladony, 
testante quietantia domini 
Zriny, data Posonii, soluti 
sunt de dica anni 1565. 

flor. 114 den. 65 

flor. 235 den 50 

flor 63 den. 57 

flor. 597 den. 60 

hung. flor. 1,005 
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B. 2. 

Comitatus 
Zaladiensis 

A. 1. 

Comitatus 
Sopronien-

sis 

flor. 16 

Undecima Mártii per 
Ioannem Hozzutothy, di-
catorem comitatus Zala-
diensis, testante quietan-
tia domini Zriny, data 
Posonii, de dica anni 
1565. soluti sunt . . . 

Octavo Mártii per eun-
dem Hozzutoti, testante 
domini Zriny quietantia, 
data Posonii, de subsidiis 
anni 1565. soluti sunt . flor. 60